

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Teren de minifotbal
I.P.gimnazul " Stefan cel Mare "
din s. Malovata, r-ul Dubasarii
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 506 452 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	116,80	84,97	9 924,50
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,50	84,97	1 486,97
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	73,95	84,97	6 283,53
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	16,79	84,97	1 426,65
5.	7212030022700	Sudor	h-om	15,87	84,97	1 348,48
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	264,00	84,97	22 432,08
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	301,51	84,97	25 619,31
8.	7422010060100	Timplar	h-om	4,84	84,97	411,25
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,00	84,97	7 222,45
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,23	84,97	3 078,48
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	264,00	84,97	22 432,08
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	162,18	84,97	13 780,43
		Total manopera				115 448

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1 224,00	0,15	183,60
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	23,80	5,00	119,00
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	110,23	420,00	46 296,60
4.	1421102200068	Pietris h=5cm comp.	m3	34,96	420,00	14 683,20
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,72	420,00	4 922,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,70	350,00	4 445,00
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,10	4 500,00	450,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,02	4 500,00	4 590,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,10	4 500,00	450,00
10.	2010237318750	Distantieri	шт.	52,50	1,00	52,50
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,51	31,50	47,56
12.	2320187315789	Decofrol	kg	6,12	25,00	153,00
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	21,60	115,50	2 494,80
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	21,42	45,50	974,61
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 038,08	2,42	7 352,15
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	358,75	16,80	6 027,00
17.	2710703519894	Profil normal I 12mm	kg	2 142,00	22,50	48 195,00

18.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,87	25,50	404,68
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,65	25,83	197,60
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,50	25,50	89,25
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 586,90	23,50	37 292,15
22.	2863146310237	Broasca Yalle	шт.	2,00	750,00	1 500,00
23.	2873132004271	Plasa rabbit zincata	m2	321,30	85,00	27 310,50
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,75	22,50	286,88
25.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	18,36	47,00	862,92
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,93	47,00	372,71
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	шт.	12,00	0,50	6,00
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,12	2,57	87,69
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,75	12,00	225,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,36	12,00	52,32
31.	4100126202818	Apa	m3	3,04	12,00	36,48
Total materiale de construcții						210 161

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,77	85,00	1 085,45
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,38	220,00	1 403,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,00	28,00	84,00
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biar)	h-ut	4,50	25,00	112,50
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	12,00	310,00	3 720,00
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,30	320,00	2 336,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,25	250,00	2 312,50
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,09	350,00	1 431,50
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,60	25,00	240,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,50	25,00	112,50
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,00	250,00	1 000,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,48	310,00	1 078,80
Total utilaje de construcții						14 917

Total:

Cheltuieli directe	lei	340 526
Asigurarea sociala	24,00 %	27 708
Cheltuieli de transport	7,00 %	14 711
Total	100,00 +	382 945
Cheltuieli de regie	7,00 %	26 807
Beneficiu	3,00 %	12 292
Total	100,00 +	422 044
TVA	20,00 %	84 408

Total deviz:

506 452

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. Gimnaziul " Stefan cel Mare " din
s. Malovata , r-ul Dubasari)

(funcția, semnătura)

